
Zaaknummer:          Z - 17032680    

Documentnummer:  Raad -  1701198   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017, 

aangaande de vaststelling Verordening maatschappelijke ondersteuning 2018 aan de Raad, 

onder gelijktijdige intrekking van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Peelgemeente 

Laarbeek 2015; 

 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein, d.d. 14 november 2017 om in te 

stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

besluit: 

 

Vast te stellen de Verordening maatschappelijke ondersteuning 2018, onder gelijktijdige 

intrekking van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Peelgemeente Laarbeek 2015. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 07 

december 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


